<sup>497</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana 100:22 (1995), Vol. 2: 1520-1522*, p. 1.

<sup>498</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana 100:22 (1995), Vol. 2: 1520-1522*, p. 27.

<sup>499</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana 100:22 (1995), Vol. 2: 1520-1522*, p. 28.

1520 "Priori domus Parme, visa carta & scrutinio visitationis dicte domus, & audita relatione Visitatorum, fit misericordia. Et in Priorem dicte domus preficimus domnum Jeronimum Nouariensem, monachum professum domus Papie. Et frater Christoforus conuersus ibidem incarceratus, perseueret in carcere iuxta ordinata per Visitatores, prout bene meruit, ad Ordinis voluntatem."<sup>500</sup>

1520 "Priori domus Montis Sancti Petri non fit misericordia. Et dominus Iohannes Anthonius ibidem professus vadat hospitatum ad domum Papie ad Ordinis voluntatem prout petit."<sup>501</sup>

1520 "Priori domus Mediolani ad suam magnam instanciam fit misericordia. ... Et Prior absolutus reuertatur ad domum Papie sue professionis, ibique exerceat officium procuratoris ad fabricam."<sup>502</sup>

1520 "Priori domus Papie non fit misericordia. Et dominus Hugo Laneri ibidem professus vadat hospitatum ad domum Mantue, ibique exerceat officium procuratoris ad Ordinis voluntatem. Et dominus Bernardinus de Bossis ibidem professus & Procurator vadat ad domum Parme, ibique exerceat officium procuratoris ad Ordinis voluntatem. Et dominus Symon Corbellus exerceat officium procuratoris in Sancto Columbano. Et dominus Benedictus de Leuco ibidem professus exerceat officium procuratoris in Mediolano ad causas. Et dominus Damianus ibidem professus exerceat officium procuratoris dotis. Et frater Iohannes conuersus ibidem hospes reuertatur ad domum Mantue sue professionis, prout petit. Et Julianus commissus ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Capri, sumptibus sue domus Janue. Et visitetur ipsa domus in descensu Capituli per Piores domorum Ferrarie & Neapolis in forma Ordinis, cum plena auctoritate Capituli Generalis."<sup>503</sup>

1520 "Priori domus Mantue non fit misericordia. Cui iniungimus in virtute sancte obediencie, vt infra tres mensis a die receptionis presentis Carte

<sup>500</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana 100:22 (1995), Vol. 2: 1520-1522*, p. 28.